1 ,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, ,,,,,,,,,,

Serviço Público Federal

Ministério da Educação

Fundação Universidade Federat de Mate Grosso do Sul W

UFMS

ATA Nº 02 — ENCERRAMENTO DAS INSCRIÇõES

FACULDADE DE CIENCIAS FARMACÉUTICAS,ALIMENTOS E NUTRIÇÃO - FACFAN

COMISSÃO ESPECIAL

CURSO DE NUTRIÇÃO

SELEÇÃO DE CANDIDATOS A PROFESSOR SUBSTITUTO

AOS cinco dias do mês de dezembro do ano de dois mil e dezenove,
as 17 horas, reuniu-se a Comissão Especial do Curso de Nutrição da Faculdade

de Ciências Farmacêuticas, Alimentos e Nutrição, instituída pela Instrução de
Serviço nº 139/2019 da Direção da Faculdade de Ciências Farmacêuticas,
Alimentos e Nutrição, da Fundação Universidade Federal de Mato Grosso do Sul,
no uso de suas atribuições legais e de acordo com o Edital Prograd/UFMS nº
258/ 2019 e Edital Faculdade de Ciências Farmacêuticas, Alimentos e Nutrição nº
70, de 25 de novembro de 2019 e, o disposto nas Leis Federais nº 8.745/1993, nº
9.849/1999, nº 12.425/2011 e nº 12.772/2012; nos Decretos Federais nº
7485/2011 e nº 8.259/2014; nas Resoluções Coeg nº 21/2011 e nº 96/2011; na
Nota de Auditoria AUD/RTR nº 03/2017; bem como considerando o Processo nº

23104040483/2019-31, ENCERROU as inscrições para o Processo Seletivo
de Professor Substituto — área de Nutrição e Saúde Coletiva, por haver
candidatos inscritos com o título de Mestre. Nada mais a declarar, eu,
Renata Martins Castro Rosa, lavrei a presente Ata, a qual segue assinada
por todos OS membros da Comissão Especial.

Campo Grande, 05 de Dezembro de 2019.

fºi“ , b., , / “7 ”* ”"

(J'” [Li/(11,001 ”ª/ _, JZLNw-Cíz write, LEI,-,mm, (ieri/vv-viªL—º)

Prof. Osv pete Lopes d Oliveira Silva Prof. Fernanda Zanoni Consolo
Presidente da Comissão special Membro da Comissão Especial

d/ÃLÁMKQ “cogu/LC Tri/?aÍNM Ç" Q/ijv
Prof. Karine de Cássia Freitas Téc. Adm. Renata Martins Castro Rosa
Membro da Comissão Especial Secretária da Comissão Especial